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Finanse małych i średnich przedsiębiorstw
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych i podatkowych.

Zasad stosowanych w uproszczonej ewidencji podatkowej.

Sporządzania sprawozdań finansowych i deklaracji podatkowych.

Obsługiwania narzędzi informatycznych służących do rejestrowania operacji i zdarzeń gospodarczych.

Dokonywania oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa w zakresie obowiązków ewidencyjnych małych
przedsiębiorstw oraz podstaw prawnych ich funkcjonowania.

Doboru odpowiedniej formy opodatkowania do typu prowadzonej działalności gospodarczej oraz
optymalizacji obciążeń podatkowych.

Praca dla Ciebie

samodzielny księgowy

pracownik kancelarii prawno-podatkowej

pracownik biura rachunkowego

prowadzenie własnej działalności gospodarczej

firmy konsultingowe

doradca ds. małych i średnich przedsiębiorstw

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

podstawy prawne funkcjonowania małych i średnich przedsiębiorstw

usługi bankowe dla małych i średnich przedsiębiorstw

źródła finansowania małych i średnich przedsiębiorstw
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ryzyko i ubezpieczenia w działalności małych i średnich przedsiębiorstw

rozliczenia podatkowe małych i średnich przedsiębiorstw

strategie finansowe przedsiębiorstw

nowoczesne zarządzanie biznesem (moduł ZBP)

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Czesne już od 383 zł 316 zł miesięcznie! Wpisowe 0 zł.   

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 30 stycznia

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


